

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Цементум Центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	81	81	0	36	8	37 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	0	39	8	58 0 0 0
из них женщин	20	20	0	17	3	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
376	Административный отдел Специалист административно-го отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел аналитики и координации систем																						
377	Менеджер по координации систем и управлению данными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
378	Аналитик Битрикс 24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

379	Отдел планирования Менеджер по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Отдел по закупкам административных товаров и услуг Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Отдел по закупкам для стратегических проектов Менеджер проектных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Отдел по закупкам для карьеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Отдел по закупкам логистических услуг Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Отдел по закупкам оборудования и комплектующих Младший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Отдел планово-предупредительных ремонтов Специалист по обслуживанию гидравлических и смазочных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Отдел по закупкам услуг третьих сторон Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Отдел по закупкам энергоресурсов и упаковки Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Категорийный менеджер по закупкам Отдел по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Специалист по кадровому администрированию и обязательному обучению Отдел по операционному сопровождению НСИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Младший специалист НСИ Подразделение логистики Менеджер по логистическим проектам Проект Линия раздельного помола цемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

393А	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393-1А (393А)	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Производство																						
	Операционный руководитель производства серого цемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство портландце-мента																						
15А	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-1А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-2А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-3А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-4А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-5А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-6А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-7А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-8А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-9А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-10А (15А)	Оператор по обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Производство белого порт-ландцемента																						
395	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397А	Насыпщик цемента 4 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
397-1А (397А)	Насыпщик цемента 4 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
398	Руководитель производства белого цемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок произ-водства серого портландце-мента																						
399	Инженер-механик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400А	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

415	Главный механик по техническому обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Инженер по планированию ремонтов и диагностике оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
417А	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обслуживающего оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
417-1А (417А)	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обслуживающего оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
417-2А (417А)	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обслуживающего оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
417-3А (417А)	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обслуживающего оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
417-4А (417А)	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обслуживающего оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
418А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Да	Да
418-1А (418А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Да	Да
	Участок по ремонту оборудования цеха Карьер																				
419	Монтировщик шин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Да
27А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
27-2А (27А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
26	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Да	Да
420	Цех "карьер" Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор производственного кластера,

Коломна	Полежаев Андрей Владимирович
(должность)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу производ- ственного кластера, Коломна	Романова Елена Александровна
(должность)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2026

(дата)

Руководитель службы по ОТ и ПБ	Шишкин Максим Васильевич
(должность)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2026

(дата)

Начальник отдела по кадровому адми- нистрированию	Полякова Дарья Николаевна
(должность)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2026

(дата)

Руководитель ремонтной службы	Пиркин Роман Алексеевич
(должность)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5238	Соловьев Александр Валерьевич
(№ в реестре экспертов)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2026

(дата)